

Kiitos ja kumarrus

Tänään oli OAJ Järvenpään hallituksen vuoden viimeinen kokous. Ja samalla allekirjoittaneen puheenjohtajakauden päätöskokous. Viisi vuotta yhdistyksen johtamista on pitänyt sisällään monelaista: on järjestetty jäseniltoja ja päättäjätapaamisia, verkostoiduttu lähiyhdistysten kanssa ja kouluttauduttu edunvalvontaan. Näihin vuosiin mahtuu myös kuntavaalit ja lomautukset.

Yhdistyksen johtaminen on ollut antoisaa ja opettavaista. Hallitustyöskentely ja kokoustekniikat ovat tulleet noin sadan kokouksen myötä tutuiksi. Koko ajan minulla on ollut johdettavana toimintasuunnitelmaan sitoutunut ja ajankohtaisista asioista keskusteleva hallitus. Yhdistyksen painopiste on pysynyt edunvalvonnassa virkistystä unohtamatta. Kuluvana vuonna meinasi tulla jo positiivinen ongelma, kun teiltä jäseniltä tuli niin paljon jäseniltatoiveita. Mutta tästäkin selvitettiin ☺. Yhdistys on olemassa jäseniään varten ja siksi on erityisen hienoa se aktiivisuus, jolla te jäsenet olette osallistuneet myös yhdistyksen kevät- ja syyskokouksiin. Niissä ne tärkeimmät päätökset tehdään.

On ollut mielenkiintoista ja avartavaa päästä näkemään ja kuulemaan koulutuksen ja opetuksen kenttää myös laajemmalti kuin vain oman kunnan osalta. Samat edunvalvonnan asiat tuntuvat puhuttavan niin paikallisesti kuin Uusimaan tai valtakunnankin tasolla - hieman eri painotuksin kylläkin.

Puheenjohtajan tehtävä on antanut myös mahdollisuuden kasvaa tehtävän mukana. Haikeana, mutta hyvillä mielin jätän vuoden vaihteessa yhdistyksemme kipparin tehtävät seuraajalleni Raija Luukkaselle. Yhdistystehtäviä en kokonaan jätä, vaan jatkan paikallisyhdistyksen hallituksen rivijäsenenä ja aloitan OAJ Uusimaan alueyhdistyksen hallituksen jäsenenä 1.1.2017.

Hallituksen viimeisessä kokouksessa sivuttiin useita ajankohtaisia asioita liittyen varhaiskasvatukseen, perusopetuksen ja musiikkiopiston jäsenten edunvalvontaan. Kaikki käsitellyt asiat ovat yhdistyksen agendalla myös heti alkuvuodesta 2017. OAJ:n markkinoima JOKU ROTI -kampanja on asiaa myös tulevana vuonna. Ilon kautta näitä asioita voi pohtia, vaikka youtube:sta löytyviä Joku roti -videoita katsomalla.

<https://www.youtube.com/watch?v=-0cTrOd4UB0>

Yhdistyksen hallitus päätti viime vuoden tapaan lahjoittaa joulumuistamiisiin tarkoitetut rahat hyväntekeväisyyteen. Tänä vuonna kohteena on Kirkon ulkomaan avun Toisenlainen lahja.

Rauhallista ja voimaannuttavaa joulun aikaa sekä onnea tulevaan vuoteen 2017!



Kiitos tuesta ja kannustuksesta, jota teiltä sain puheenjohtajana toimiessani!

Sari Aksberg

OAJ Järvenpään puheenjohtaja

sari.aksberg@jarvenpaa.fi puh. 040-3153893